
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Εθνικής Άμυνας

2 Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων

1    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 Με τη Φ.470.1/197/73547/Σ.20003/18.11.2019 πρά-
ξη του Υπουργού Εθνικής Άμυνας, διαπιστώνεται, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις των άρθρων 45, 46 και 47 του 
ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία 
και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών ορ-
γάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄133), η 
αυτοδίκαιη λήξη θητείας, του πρέσβη ε.τ. Αγγελόπουλου 
Ελευθερίου του Διονυσίου (ΑΔΤ: ΑΒ 615885), ως Ειδικού 
Συμβούλου (αμισθί), από το Διπλωματικό Γραφείο του 
Γραφείου του Υπουργού Εθνικής Άμυνας, από 09.07.2019. 

 Ο Υπουργός
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

I

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

 ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

   Αριθμ. Δ1/52321/16986 
Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του 

Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανα-

τολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του άρθρου 9 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-

χώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευ-
ρύτερου δημόσιου τομέα-Σύσταση Γενικής Γραμματείας 
για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 16), όπως η παρ. 4 του άρθρου 9 τροπο-
ποιήθηκε με τα άρθρα 8 και 12 παρ. 4, του ν. 4225/2014 
(Α΄ 2) και συμπληρώθηκε με την παρ. 6 του άρθρου 18 
του ν. 4302/2014 (Α΄ 225).

β. των άρθρων 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση 
του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 45).

γ. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121).

δ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

2. Την 33168/Δ1.11369/25-07-2019 απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εργασίας και Κοινω-
νικών Υποθέσεων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυ-
πουργό Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων Δόμνα 
Μαρία Μιχαηλίδου (Β΄ 3053).

3. Τις προτάσεις που έχουν υποβληθεί στην υπηρεσία, 
αποφασίζουμε:

Ορίζονται  στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου Κοι-
νωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης τα παρακάτω πρόσωπα:

1. Η Τζαμπαζλή Αναστασία του Κωνσταντίνου με ΑΔΤ 
ΑΙ 192268, ελεύθερη επαγγελματίας, ως Πρόεδρος, με 
αναπληρώτρια την Κοτσάκη Δημητρούλα του Ευάγγε-
λου, με ΑΔΤ ΑΕ 907279, συνταξιούχος νοσηλεύτρια.

2. Η Αμπατζιά Όλγα του Παναγιώτη με ΑΔΤ ΑΕ 205668, 
αγροτικές επιχειρήσεις, ως Αντιπρόεδρος Α, με αναπλη-
ρωτή τον Αγγελιάδη Ιορδάνη του Δημητρίου με ΑΔΤ 
ΑΑ 386446, κτηματομεσίτης.

3. Η Χατζηδημητρίου Κατίνα του Κωνσταντίνου με 
ΑΔΤ ΑΖ 883343, οικονομολόγος, ως Αντιπρόεδρος Β, με 
αναπληρωτή τον Κωνσταντινίδη Δημήτρη του Μιχαήλ 
με ΑΔΤ ΑΖ 389869, εκπαιδευτικός.

4. Η Γκότση Αρετή του Ιωάννη με ΑΔΤ ΑΝ 398797, 
συνταξιούχος, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον 
Στελιανίδη Βασίλειο του Νικόλαου με ΑΔΤ ΑΝ 597582, 
δημόσιος υπάλληλος.

5. Ο Ψωμακέλης Κλεομένης του Ευάγγελου με ΑΔΤ ΑΕ 
906352, εκπαιδευτικός, ως τακτικό μέλος, με αναπληρω-
τή τον Οικονόμου Ηλία του Παντελή με ΑΔΤ ΑΒ 918039, 
ανώτατος απόστρατος αξιωματικός.

6. Ο Κρεμμύδας Σμάραγδος του Αλεξάνδρου με ΑΔΤ 
ΑΕ 760797, εκπρόσωπος της Εθνικής Συνομοσπονδίας 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Νοεμβρίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 1005

4537

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4538 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1005/28.11.2019

Ατόμων με Αναπηρία, ως τακτικό μέλος, με αναπλη-
ρώτρια την Μαμαλιά Δέσποινα του Σπύρου, με ΑΔΤ 
ΑΗ 385175, ομοίως.

7. Ο Κιόρογλου Σάββας του Στυλιανού με ΑΔΤ 
ΑΒ 729440, εκπρόσωπος των εργαζομένων του Κέντρου, 
ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Καζάκη Σταυ-
ρούλα του Μιχαήλ με ΑΔΤ ΑΗ 899817, ομοίως.

Η θητεία των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου ορί-
ζεται για 3 χρόνια.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 18 Νοεμβρίου 2019

Η Υφυπουργός

ΔΟΜΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 

 

     Αριθμ. Δ1/46314/15261 
Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του 

Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ατ-

τικής. 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του άρθρου 9 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-

χώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευ-
ρύτερου δημόσιου τομέα-Σύσταση Γενικής Γραμματείας 
για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 16), όπως η παρ. 4 του άρθρου 9 τροπο-
ποιήθηκε με τα άρθρα 8 και 12 παρ. 4, του ν. 4225/2014 
(Α΄ 2) και συμπληρώθηκε με την παρ. 6 του άρθρου 18 
του ν. 4302/2014 (Α΄ 225).

β. των άρθρων 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση 
του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 45).

γ. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121).

δ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

2. Την 33168/Δ1.11369/25-07-2019 απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εργασίας και Κοινω-
νικών Υποθέσεων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυ-
πουργό Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων Δόμνα 
Μαρία Μιχαηλίδου (Β΄ 3053).

3. Τις προτάσεις που έχουν υποβληθεί στην υπηρεσία, 
αποφασίζουμε:

Ορίζονται στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου Κοι-
νωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Αττικής τα παρακάτω 
πρόσωπα:

1. O Λιβανός Ιωάννης του Γεωργίου με ΑΔΤ ΑΕ 024664, 
νομικός ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή τον Χατζημπέη 
Ιωάννη του Φίλιππου με ΑΔΡ 532874, σύμβουλος μάρ-
κετινγκ.

2. Η Βιτάλη Αθηνά - Ελισάβετ του Ιωάννη με ΑΔΤ ΑΖ 
615486, σύμβουλος ψυχικής υγείας ως Αντιπρόεδρος Α, 
με αναπληρώτρια την Αγριπέλη Άννα του Δημητρίου με 
Φ 361339, ψυχολόγος.

3. Η Φώτου Άννα του Σωτηρίου με ΑΔΤ ΑΒ 570420Μ 
κοινωνική λειτουργός, ως Αντιπρόεδρος Β, με ανα-
πληρώτρια την Μπισαρά Λυδία του Μπασάμ με ΑΔΤ 
ΑΝ 150046, ιδιωτικός υπάλληλος.

4. Ο Χρηστίδης Παντελής του Κωνσταντίνου με ΑΔΤ 
Χ 579228, εκπρόσωπος του Διαθέτη ως τακτικό μέλος, με 
αναπληρώτρια την Γρίσπου Αικατερίνη του Θεοδώρου 
με ΑΔΤ ΑΙ 649647, εκπρόσωπος του Διαθέτη.

5. Ο Σουλιώτης Ιωάννης του Παύλου με ΑΔΤ ΑΙ 521358, 
οικονομολόγος, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια 
την Τζανουδάκη Ευαγγελία του Δημητρίου με ΑΔΤ 
ΑΜ 048508, πολιτικός επιστήμων.

6. Ο Χόρτης Κωνσταντίνος του Χαράλαμπου με ΑΔΤ 
Χ 209703, εκπρόσωπος της Εθνικής Συνομοσπονδίας 
Ατόμων με Αναπηρία, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή 
τον Κουκοβίνη Χρήστο του Μιχαήλ με ΑΔΤ Σ 694365, 
ομοίως.

7. Ο Μπάζος Κωνσταντίνος του Αθανασίου με ΑΔΤ 
ΑΖ 576035, εκπρόσωπος των εργαζομένων του Κέντρου, 
ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Παπαδογιαν-
νάκη Αναστασία του Αριστοτέλη με ΑΔΤ ΑΖ 527650, 
ομοίως.

Η θητεία των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου ορί-
ζεται για 3 χρόνια.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 18 Νοεμβρίου 2019

Η Υφυπουργός

ΔΟΜΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 

 

   Αριθμ. Δ1/43839/14560 
Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του 

Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ιο-

νίων Νήσων. 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του άρθρου 9 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-

χώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευ-
ρύτερου δημόσιου τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμματείας 
για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 16), όπως η παρ. 4 του άρθρου 9 τροπο-
ποιήθηκε με τα άρθρα 8 και 12 παρ. 4, του ν. 4225/2014 
(Α΄ 2) και συμπληρώθηκε με την παρ. 6 του άρθρου 18 
του ν. 4302/2014 (Α΄ 225).

β. των άρθρων 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση 
του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 45).

proedros_ds
Highlight



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4539Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1005/28.11.2019

γ. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121).

δ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

2. Την 33168/Δ1.11369/25-07-2019 απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων Δόμνα - Μαρία 
Μιχαηλίδου (Β΄ 3053).

3. Τις προτάσεις που έχουν υποβληθεί την υπηρεσία 
μας, αποφασίζουμε:

Ορίζονται στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου 
Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ιονίων Νήσων τα 
παρακάτω πρόσωπα:

1. Ο Καμβάσης Διονύσιος του Σπυρίδωνος με ΑΔΤ 
ΑΝ 312620, συνταξιούχος δημοσίου, ως Πρόεδρος, με 
αναπληρωτή τον Κοπάνα Ιωάννη του Αναστασίου με ΑΔΤ 
ΑΝ 313467, συνταξιούχος εκπαιδευτικός.

2. Η Πατρινού Αναστασίου του Κυριάκου με ΑΔΤ 
ΑΖ 261159, δημοσιογράφος, ως Αντιπρόεδρος Α, με ανα-
πληρωτή τον Μούτσιο Βασίλειο του Αθανασίου με ΑΔΤ 
ΑΚ 400715, κοινωνιολόγος.

3. Ο Γουλιάρης Στυλιανός του Νικόλαου με ΑΔΤ 
ΑΙ 831854, ελεύθερος επαγγελματίας, ως Αντιπρόεδρος 
Β, με αναπληρώτρια την Δεμετζή Δήμητρα του Διονύσι-
ου με ΑΔΤ ΑΝ 875313, εκπαιδεύτρια σε δομές ενηλίκων.

4. Ο Πλατανιάς Δημήτριος του Χρήστου με ΑΔΤ 
ΑΚ 401314, συνταξιούχος μαθηματικός, ως τακτικό μέ-
λος, με αναπληρώτρια την Κάνδηλα Ιουστίνη του Νικο-
λάου, με ΑΔΤ Μ 558262, νοσηλεύτρια.

5. Ο Σπάθαρος Κωνσταντίνος του Γεράσιμου με ΑΔΤ 
ΑΒ 100000, ελεύθερος επαγγελματίας, ως τακτικό μέλος, 
με αναπληρώτρια την Στραβοπόδη Διονυσία του Γεωρ-
γίου με ΑΔΤ ΑΜ 810906, ιατρός.

6. Ο Μάνεσης - Καραμπάς Ιωάννης - Διονύσιος του 
Σπυρίδωνα με ΑΔΤ ΑΒ 830611, εκπρόσωπος της Εθνι-
κής Συνομοσπονδίας Ατόμων με Αναπηρία, ως τακτικό 
μέλος, με αναπληρωτή τον Παντή Σταύρο του Ιωάννη 
με ΑΔΤ Π 148693, ομοίως.

7. Η Μάργαρη Αθηνά του Ιωάννη με ΑΔΤ Ν 516277, 
εκπρόσωπος των εργαζομένων του Κέντρου, ως τακτι-
κό μέλος, με αναπληρώτρια την Καφαλτή Ιωάννα του 
Ανδρέα με ΑΔΤ ΑΕ 786119, ομοίως.

Η θητεία των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου ορί-
ζεται για 3 χρόνια.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 18 Νοεμβρίου 2019

Η Υφυπουργός

ΔΟΜΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 

   Αριθμ. Δ1/46442/15301 
Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του 

Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυ-

τικής Ελλάδας. 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του άρθρου 9 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-

χώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευ-
ρύτερου δημόσιου τομέα-Σύσταση Γενικής Γραμματείας 
για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 16), όπως η παρ. 4 του άρθρου 9 τροπο-
ποιήθηκε με τα άρθρα 8 και 12 παρ. 4, του ν. 4225/2014 
(Α΄ 2) και συμπληρώθηκε με την παρ. 6 του άρθρου 18 
του ν. 4302/2014 (Α΄ 225).

β. των άρθρων 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση 
του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 45).

γ. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α 121).

δ. του π.δ/τος 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετο-
νομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

2. Την 33168/Δ1.11369/25-07-2019 απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων Δόμνα - Μαρία 
Μιχαηλίδου (Β΄ 3053).

3. Τις προτάσεις που έχουν υποβληθεί την υπηρεσία 
μας, αποφασίζουμε:

Ορίζονται στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου 
Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας τα 
παρακάτω πρόσωπα:

1. Ο Σταθακόπουλος Νικόλαος του Παναγιώτη με ΑΔΤ 
ΑΒ 627266, συνταξιούχος δημοσίου, ως Πρόεδρος, με 
αναπληρωτή τον Παπασωτηρίου Μενέλαο του Ιωάννη 
με ΑΔΤ ΑΕ 235687, υπάλληλος οργανισμού.

2. Ο Γαλανόπουλος Γεώργιος του Κωνσταντίνου με ΑΔΤ 
ΑΗ 208245, πολιτικός μηχανικός, ως Αντιπρόεδρος Α, με 
αναπληρώτρια την Μπάτη Δήμητρα του Άγγελου με ΑΔΤ 
ΑΙ 218276, ελεύθερος επαγγελματίας.

3. Ο Μπρέζας Δημήτριος του Νικόλαου με ΑΔΤ 
Χ 337438, αγροτικές επιχειρήσεις, Αντιπρόεδρος Β, με 
αναπληρώτρια την Κωστοπούλου Ελισάβετ του Σταύρου 
με ΑΔΤ ΑΗ 631167, ιδιωτική υπάλληλος.

4. Ο Καραϊσκάκης Γεώργιος του Σεραφείμ με ΑΔΤ 
ΑΒ 617785, ομότιμος καθηγητής πανεπιστημίου Πατρών, 
ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Ζακυνθινό Διο-
νύσιο του Πάνου, με ΑΔΤ ΑΝ 802567, δημοσιογράφος.

5. Η Τζανουδάκη Ευαγγελία του Δημητρίου με ΑΔΤ 
ΑΜ 048505, πολιτικός επιστήμων, ως τακτικό μέλος, με 
αναπληρωτή τον Βαφέα Παναγιώτη του Θεόδωρου με 
ΑΔΤ ΑΑ 317876, οικονομολόγος.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4540 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1005/28.11.2019

6. Ο Χαροκόπος Αντώνης του Ανδρέα με ΑΔΤ 
ΑΜ 302255, εκπρόσωπος της Εθνικής Συνομοσπονδίας 
Ατόμων με Αναπηρία, ως τακτικό μέλος, με αναπληρω-
τή τον Γκορίλα Θωμά του Ιωάννη με ΑΔΤ ΑΜ 734630, 
ομοίως.

7. Ο Μαστρογιαννόπουλος Ευστάθιος του Σαράντου 
με ΑΔΤ ΑΝ 807823, εκπρόσωπος των εργαζομένων του 
Κέντρου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Πόθο 
Σωτήριο του Γεωργίου με ΑΔΤ ΑΜ 750976, ομοίως.

Η θητεία των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου ορί-
ζεται για 3 χρόνια.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 18 Νοεμβρίου 2019

Η Υφυπουργός

ΔΟΜΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14010052811190004*


		2019-11-29T12:09:01+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




